Szallité neve

2C Auto Kft.

ABP Apisz-Budapiért Zrt.
Aditus Tanacsadoé és Szolg. Zrt.
Aszfaltbeton Kft.

Aszfaltbeton Kft.

Aszfaltbeton Kft.

Bohus Biztonsagi Szolgalat
Budadrs 146 Kereskedelmi Kift.

Caminus Zrt.

CLAR-Bau Kft.

Colas Eger Zrt.

Colas Eger Zrt.

Colas Eger Zrt.

EMIL-CLEAN 2008 KONZORCIUM

ETK Szolgaltato Zrt.

Eurépa Mentészolgalat Kft.
Femol'97 Kit.

Fitting-Szolgaltato Kft.

FKS Mirabell Kift.

Fétav Zrt.

F6v.Onk.Heim P.Gyermekkérhaz

Févarosi Csatornazasi Mivek Rt.

Szerzddés tipusa

adasvételi szerzédés
megrendelés

megbizasi szerz6dés
véllalkozasi szerzédés
véllalkozasi szerzédés
karbantartasi szerz6dés
véllalkozasi szerzédés
véllalkozasi szerzédés

bérleti szerzédés

véllalkozasi szerzédés

véllalkozasi szerzédés

véllalkozasi szerzédés

véllalkozasi szerzédés

véllalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerz6dés
szerz6dés

kivitelezési szerzédés
vallalkozasi szerz6dés
vallalkozasi szerz6dés
szerz6dés
megallapodas

Kdziizemi szerz6dés

Megjegyzés
3+ db Berlingo first beszerzése
Irodaszerek,levélpapirok szallitasi keretszerzédés
Uj Mo.Fejlesztési Tervhez kapcs.egyéb palyazatok elokészitése, irasa
X.kerlletben jarda épités I. rész kiépitési munkai
X.kerlletben jarda épités Il. rész kiépitési munkai
Bp.F6v.X ker.Kéb.Onk.kezel.és lizembentartasaban lévé utak karb.
Elderds 6rzési és tavfeliigyeleti szolg. Ellatasa
Keresztary Alt.Isk. tornaterem sportpadldzat kivitelezési munkai

Szemlinkfénye program, lampatestek bérleti dija

Bihari u 8/c lakéépiilet rekonstrukciodja

Szaraz u. burkolatfeltjitasa

Malata u. utépitési munkai

"Két keréken Kébanyan" kerékparut épitése és jarulékos munkai

Szt. LaszI6 tér 16 irodaépllet takaritadsa,gondnoki feladatok ellatasa

" A polgarmesteri Hivatalok szervezetfejlesztése "AROP-3.A
tdmogatasi szerzddés keretében megvaldsitandd munkak.

X.ker felnétt lakosok 24 6ras slrgdsségi ellatasa
Mufuves palyak megvaldsitasahoz sziikséges alapépitményi munkak

KOSZI uszoda tetészerkezet felujitasa

X.kerlletben jarda épités Ill. rész kiépitési munkai

Tavfiités 2009.évi eldiranyzata

Hazi orvosi szolg. éjszakai és sziinnapi Ugyeletének ellatasa

Intézményi kdziizemi csatornadij

Targyév elbirasa

13 215 000

8018 920
24 335 940
10 877 592
12618 936
15 000 000
33 098 512
14 732 895

23 256 322

128 136 979

18 476 398

35 769 480

63 647 566

6798 429

50 784 000
61 050 000
9615661
7 745 981
13 605 002
7 245 600
5983 056

19 165 000

Szerzédésben, megallapodasban vallalt 2009. évi kotelezettségek

Ervényesség
kezdete vége
a kifizetés
2008.12.11. datuma
2008.11.28.  2009.12.15.
2009.07.01.  2011.06.30.
2009.02.27.  2009.04.30.
2009.02.27.  2009.04.30.
2009.09.20.  2010.04.30.
szerz6dés
2008.12.20. felbontasaig
a kifizetés
2009.07.22. datuma
2008.09.01.  2019.08.31.
2006.06.17.  2008.04.30.
2009.02.04.  2009.04.30.
2009.06.19.  2009.07.25.
2009.05.05.  2009.06.30.
szerz6dés
2009.03.01.  felbontasaig
2009.06.09.  2010.05.31
2007.06.20. visszavonasig
a kifizetés
2009.05.03. datuma
2009.06.17.  2009.08.31
2009.02.28.  2009.04.30
2009.01.01.  2009.12.31
hatarozatlan
1997.01.20. ideig

Adatokban térténé valtozas

63 417 461 forinttal
csOkkent a 2009 évi elbiras

794 878 forinttal
emelkedett a vallalasi ar az
Afa mérték valtozasa miatt

1 029 411 forinttal csdkkent
a 2009 évi elbiras

2009.09.20.



Févarosi Kozteriilet-fenntartd
Févarosi Onkormanyzat

Gazsi és Gazsi Kft.

Gazsi és Gazsi Kft.
IBCnet-Magyarorszag Kift.
Junior Vendéglato Rt.

Jurasits Ugyvédi Iroda

Jurasits Ugyvédi Iroda

Jurasits Ugyvédi Iroda

Jurasits Ugyvédi Iroda

KASIB Mérndki Manager Ir.Kft
Kenéz Janos Képviselet
Kipszer Elektromos Szerel6 Zrt.
Kipszer Elektromos Szerel6 Zrt.
Kipszer Elektromos Szerel6 Zrt.

Kipszer Elektromos Szerel6 Zrt.

Kébanya-Gergely Utca Ingfejl. Kht.

Kébanya-Gergely Utca Ingfejl. Kht.

Kébanyai Média as Kult. Kht.
Kébanyai Média as Kult. Kht.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.

Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.

Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.

szolgaltatasi szerzédés
tdmogatas visszafizetése
véllalkozasi szerzédés
véllalkozasi szerzédés
szallitasi szerz6dés
vallalkozasi szerzédés
megbizasi szerz6dés

megbizasi szerz6dés

Ggyvédi megbizasi szerz6dés

Ggyvédi megbizasi szerz6dés

tervezési szerz6dés
karbantartasi szerz6dés
véllalkozasi szerzédés
véllalkozasi szerzédés
véllalkozasi szerzédés

véllalkozasi szerzédés

megallapodas
térzstbke emelés
megallapodas
megallapodas
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés

megbizasi szerz6dés

megbizasi szerz6dés

Intézményi szemétszallitas; utdlagos rogzités

Varosrehab. palyazaton nyert tAmogatas visszafizetése

A Komplex alt. Iskolaban tetéfelljitas a kapcsolddd jarulékos
munkakkal.

A szerz6dés alapjan intézményekben kémives,burkold és egyéb
szakipari munkak.

Adatbazis-kezel6 szoftv.fejlesztéeszkdzeik és szolg-aik beszerzése
(COGNOS)

Kébanyai ut 30. szam alatti 6vodai kozétkeztetés

jogi tanacsadas

Zaj és rezgés artalommalkapcsolatos jogi képviselet

Ugyvédi munkadij /Laszl6 hazak Kft-Gropus Zrt. kartérités
Ugyvédi munkadij/ Morrison Kft. Kartéritésa

Gyomréi ut Ferihegyi reptér vez.ut szabalyozasi terve
Jatszoterek folyamatos karbantartasa

Banya u. 37 Gabonataroléd 2 miemlék éplletének tetd feltjitasa
Banya u. 37 (bal torony) miemlék épilet feltjitasa

Intézményekben kémuves,burkold és egyéb szakipari munkak

Intézményekben kémuves,burkold és egyéb szakipari munkak

A Noszlopy-Harmat-Sibrik Miklés-Gergely utcak altal hatarolt, volt
banyatelek bérleti dija.

A 1297/2009(VI11.16) sz.Kt. hatarozat alapjan t6keemelés.
Kdbanya Ujsag, kabel Tv szerkesztés

Szent LaszI6 napok rendezvény

Felhalmozasi jellegli (komfortositas,gaz,csatorna,viz bekdtés) munkak

Lakas és nem lakas hely.részleges felujitads és bonyolitas
Lakas és nem lakas helyiségek gazdija

Lakas és nem lakas villamosenergia szolg.dija

Ko6z0s ktg. és tavfltés ktg elszamolasa

30 180 594

9078 276

9 839 359

7 289 221

19 154 144

7 400 000

11 999 520

6912 000

9 234 000

9 234 000

0

14 251 080

7150 111

10 082 514

7411373

7 606 496

49 800 000

59 000 000

29 987 000

12 300 000

61525 000

65 027 000

12 000 000

10 831 996

281 958 996

Szerzédésben, megallapodasban vallalt 2009. évi kotelezettségek

2009.08.25.
2007.01.01.
2009.06.17.
2009.07.27.
2009.02.20.
2009.01.01.
1999.11.17.

2006.05.02.

2009.04.01

2009.04.01.

2006.06.22

2008.10.10

2008.12.05

2008.08.25

2009.06.18

2009.07.27

2007.01.01

2006.06.15

2009.01.01

2009.06.04

1993.07.19

1993.07.19

2007.01.01

1993.07.19

1993.07.19

hatarozatlan
ideig

2011.12.31

2009.08.21

2009.08.24
2009.02.28

2009.12.31.
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
a kifizetés
datuma

2009.10.10
a kifizetés
datuma
a kifizetés
datuma

2009.08.21

2009.08.24

szerz6dés
felbontasaig

2009.07.30
2009.12.31

2009.06.30
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig

szerz6dés
felbontasaig

Szerzédés nem teljesiilt. -6 720 000

18 000 000 forinttal n6t a

20009 évi el6iras

2009.09.20.



Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.
Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.

Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.

Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt.
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt.
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt.
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt.
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt.
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt.
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt.
K&banyai Vagyonkezel6 Zrt.
Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt.

Kébanyai Vagyonkezel6 Zrt.

Kébanyai Vagyonkezeld Zrt.

Ladanyi és Tarsa Epit6 Kift.

megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
ingatlankezelési szerz6dés

ingatlankezelési szerz6dés

ingatlankezelési szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés

megbizasi szerz6dés

ingatlan kezelési megallapodas

megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés
megbizasi szerz6dés

megbizasi szerz6dés

testlleti dontés

véllalkozasi szerzédés

Lakas és nem lakas viz és csatorna szolg.dija

Lakas és nem lakas karbantartas, kisjavitas elszamolasa
Szemétszallitds és kéményseprési kiadasok elszamolasa
Takaritas,rovarirtasi tevékenység elszamolasa

Egyéb lizemeltetési feladatok elszamolasa

Lakas és nem lakas éves biztositasi dija

Bp. Bihari u.8/c lakéépliletek varosrehabilitacié

Sibrik M.u.66-68 4 intézményének atkoltoztetésének engedéylezési

kivitelezési terve

Az 6nk. Tulajdonaban lévé 9 intézményben felmérési tervek
elkészitése

Nyilaszaré cserénél miiszaki dokumentacié elkészitése
Karbantartas bonyolitasa

Ingatlankezelési szerz.alapjan miiszaki feladatok

Ingatlankezelési szerz.alapjan tzemeltetési feladatok

Ingatlankezelési szerz.alapjan miiszaki beavatkozas,hulladékkezelés

Miszaki tevékenység

Portféli6 kezelés

Mdiszaki beavatkozas, hulladékkezelés

42480/1,42480/15 hrsz-on ingatlan izemeltetése

bérlakas és nem lakas céljara szolgal6 helyiségek elidegenitése
Ingatlantigyi és ing.forgalmazasi feladatok

Jogi eljarasokban valé képviselet

Ingatlankezelési szerz.alapjan egyéb tevékenységek

Zoldterulet karbantartasa

Szakkidlitason valé részvétel kotsége

Pinceveszély elharitasi munkai

Szerzédésben, megallapodasban vallalt 2009. évi kotelezettségek

86 000 000

173 798 000

35 767 980

33 085 992

19 243 992

8 330 000

87 323 020

11 200 000

7 740 000

8 000 000

0

119 547 000

255 126 984

18 076 985

0

0

0

12 200 000

0

10 839 984

0

12 960 000

0

0

19 092 568

1993.07.19

1993.07.19

1993.07.19

1993.07.19

1993.07.19

1993.07.19

2005.12.07

2009.05.12

2009.05.12

2008.11.13

2006.01.01

2009.04.01

2009.04.02

2009.01.01

2006.01.01

2006.01.01

2009.01.01

2008.11.11

1998.01.01

2009.04.01

2005.05.01

2005.06.29

2008.01.01

2009.02.19

2008.10.21

szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig

2009.12.31
2009.12.31

2009.01.31
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig

szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig
szerz6dés
felbontasaig

2008.12.31

szerz6dés
felbontasaig

szerz6dés
felbontasaig

szerz6dés
felbontasaig

2008.12.31

2009.07.30

2009.01.31

A szerzddés megszint. (- 8
690 000)

A szerz6dés megsziint. (-
105 854 996)

A szerz6dés megsziint. (-
232 561 992)

A szerz6dés megsziint. (-
18 076 985)

A szerz6dés megsziint. (-
10 840 000)

A szerz6dés megsziint. (-
10712984 )

A szerz6dés megsziint. (- 6
228 000)

303 538 forinttal cs6kkent a
20009 évi el6iras 5 869 462
forintra

2009.09.20.



Ladanyi és Tarsa Epit6 Kift.
LIAN Kertészeti Kft.
Liget-Kert Ingf.és Ep.ip.Kft.

Magyar Aszfalt Kft.

Magyar Aszfalt Kft.
Magyar Posta Zrt.
Mahill Mérnékiroda Kift.

MU-HELY Teriiletfejleszts

OTP és Kereskedelmi Bank Rt.

OTP és Kereskedelmi Bank Rt.
OTP és Kereskedelmi Bank Rt.
RVI Magyarorszag Kft.

S'ajo Abc-Team

Sarkany Auto Center Kift.

Smart Info Keresk. és Szolg. Kift.

Strabag Ag.

Swietelsky Magyarorszag Kift.

Swietelsky Magyarorszag Kift.

Swietelsky Magyarorszag Kift.

Swietelsky Magyarorszag Kift.

Swietelsky Magyarorszag Kft.

Szerzédésben, megallapodasban vallalt 2009. évi kotelezettségek

vallalkozasi szerz6dés
véllalkozasi szerzédés
vallalkozasi-épitési szerzédés

vallalkozasi szerz6dés

vallalkozasi szerz6dés
megallapodas
vallalkozasi szerz6dés

tervezési szerz6dés

hitelszerzédés

kélcsdnszerzédés
kélcsdnszerzédés
megbizasi szerz6dés
véllalkozasi szerzédés
bérleti keretmegallapodas
szallitasi szerz6dés

kivitelezési szerzédés

véllalkozasi szerzédés

véllalkozasi szerzédés

véllalkozasi szerzédés

véllalkozasi szerzédés

vallalkozasi szerz6dés

A X.ker-ben lakossagi bejelentésre elvégzendd kultéri munkak
Kézutak,sétanyok mentén viragkosarak kihelyezése,gondozasa
Madi u.120 szoc.bérlakas ép. kivitelezési munkai

Mazsa u. burkolatfeltjitasa

Ladanyi u. utfeltjitdsanak munkai
dijhitelezés utdlagos elszamolas
"Kis Pongrac" Itp. Integralt varosrehab. Akciéterileti Terv

Mazsa tér- pongracz kéz- Kébanyai Ut-Mazsa utca szabalyozasi terv

Id6sek otthona épitéséhez célhitel

Id6sek otthona épitéséhez kamattamogatasos hitel

Kolozsvari u. 29-31 épitéséhez kamattamogatasos hitel

Uj Mo.Fejlesztési Tervhez kapcs.egyéb palyazatok elokészitése, irasa

Kozteruleti jatszotéri eszkdzok szabvanyositasi, javitasi munkai
Rendd&rségi autdk bérleti dija
Szamitégép és monitor beszerzés

Mifaves palyak mafi telepitési, munkalatainak elvégzése

Fagyal u. felujitasanak kiépitési munkai

Banyato u. feltjitdsanak kiépitési munkai

Zsivaj u. felujitasanak kiépitési munkai

Onodi kéz felujitasanak kiépitési munkai

Ké&ér u. feltjitdsanak kiépitési munkai

8 000 000

10 999 415

107 764 458

15 986 626

10716 165

13 200 000

7 800 000

6 600 000

67 887 000

49 460 000

50 500 000

24 335 940

9996 714

8026 271

13 181 400

7317733

8747 162

9161010

9826 818

12 187 806

24 402 931

2008.12.22

2009.05.06

2009.01.29

2009.02.04

2009.06.19

1996.01.01

2009.06.05

2004.03.03

2003.08.19

2003.08.19

2005.02.14

2009.07.01.

2009.07.29

2006.12.01

2009.02.27

2009.05.05

2009.06.19

2009.06.19

2009.06.19

2009.06.19

2009.06.19

2008.12.15
2009.05.20
2009.11.30

2009.04.30

2009.07.25
szerz6dés
felbontasaig
a kifizetés
datuma

2004.06.30

2020.12.31

2020.12.31
2024.09.20
2011.06.30.
2009.10.30
2009.11.01
2009.03.15

a kifizetés
datuma

2009.07.25

2009.07.25

2009.07.25

2009.07.25

2009.07.25

238 137 forinttal
emelkedett a vallalasi ar az
Afa mérték valtozasa miatt

31 400 000 forinttal

csOkkent a 2009 évi el6iras
31 440 000 forinttal

csOkkent a 2009 évi elbiras

178 514 forinttal
emelkedett a vallalasi ar az
Afa mérték valtozasa miatt

186 960 forinttal
emelkedett a vallalasi ar az
Afa mérték valtozasa miatt

200 548 forinttal
emelkedett a vallalasi ar az
Afa mérték valtozasa miatt

248 731 forinttal
emelkedett a vallalasi ar az
Afa mérték valtozasa miatt

498 019 forinttal
emelkedett a vallalasi ar az
Afa mérték valtozasa miatt

2009.09.20.



Tervstudio6 Bt.

Tétényi Center Kift.

Travelsoft Online

Varga Marta

Véros FM Varosgazd. Szolg.Kft
VIANOVA 87 Zrt.

Weiser Karoly ép.vall.

Weiser Karoly ép.vall.

Weiser Karoly ép.vall.

Weiser Karoly ép.vall.

WY-BAU Kift.

Szerzédésben, megallapodasban vallalt 2009. évi kotelezettségek

tervezési szerz6dés
tervezési szerz6dés
vallalkozasi szerz6dés
ingatlan adasvételi szerz6dés
vallalkozasi szerz6dés
karbantartasi szerz6dés
vallalkozasi szerz6dés
vallalkozasi szerz6dés
vallalkozasi szerz6dés
vallalkozasi szerz6dés

egyszerUsitett vall.szerzédés

Onodi-Barabas u. kerékparforgalmi Gt engedélyezési kivitelezési terve
Gyomro6i-Sibrik-Vaspalya u. Kerileti Szabalyozasi Terv elkészitése
Ujhegyi uszoda beléptets rendszerének kiépitése.

Harmat u. lakasingatlan vasarlasa

Lakaselidegenités szamlakezelési szolgaltatas

Utak katyuzasi,karbantartasi munkai

Intézmények gyors hibajavitasai (keretszerz6dés)

Balatonlellei taboraban 3.és 4. szamu fazazak cseréje.

Balatonlelle fazazak cseréje és a kapcsol6do jarulékos munkak.
Szervatiusz Alt.iskolaban tetéfeldjitas a kapcsolédé jarulékos munk.

S1 telep terlletén volt munkasszallo tet6javitas, allagmegdvas

7 980 000

9 360 000

11 568 250

22 100 000

8499 984

15 000 000

40 000 000

8795015

55 456 439

10 819 254

7 231068

2923 669 913

2009.02.17

2009.04.21

2009.06.26

2009.07.30

1992.02.17

2009.02.27

2008.08.15

2008.11.25

2009.07.16

2009.07.17

2009.04.15

2009.05.30
a kifizetés
datuma
2009.09.01
2009.08.31
szerz6dés
felbontasaig
2009.05.31
2011.06.30
2009.06.10
2009.12.31
2009.08.24

2009.06.30

2009.09.20.



